
8

3

5

2

7

1

8

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月21日（土）13回金沢3日
 9R ☆祝☆卯尾友子誕生日記念　Ｂ２５ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1500M  重   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：144,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：54,000 円　／　5 着：45,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 モルフェブーケ
父:ダイワメジャー  母:ライブリーチューン

牝  4 米倉知
54.0

1:35.8
(－)

1-1-1-1 37.8 － 1 462
(+8)

加藤和宏（金沢）
（株）ファーストビジョン
平野牧場

2 3 ノーザンピーク
父:ブラックタイド  母:アドマイヤチャーム

牡  6 青柳正義
56.0

1:36.9
(5)

2-2-2-2 38.8 － 4 479
(-2)

高橋優子（金沢）
広瀬将嗣
辻　牧場

3 5 ヴイエルジュ
父:モーリス  母:アルーリングハート

牝  4 加藤翔馬
54.0

1:37.6
(3)

4-4-4-4 38.9 － 2 442
(-6)

加藤和義（金沢）
矢内卓人
杵臼牧場

4 2 アオイダリア
父:アジアエクスプレス  母:アドマイヤジュノー

牝  4 平瀬城久
54.0

1:37.7
(1/2)

3-3-3-3 39.1 － 6 423
(+1)

加藤和義（金沢）
山村奉正
鎌田　正嗣

5 7 ウラカワノオト
父:ディープインパクト  母:ユニバーサル

牡  8 中島龍也
56.0

1:37.9
(1 1/2)

7-7-5-5 39.0 － 3 450
(+3)

加藤和義（金沢）
矢内卓人
様似渡辺牧場

6 1 サウスシーパール
父:ゴールドアクター  母:レッドペルル

牡  4 葛山晃平
56.0

1:38.3
(2)

5-5-6-6 39.2 － 5 472
(0)

菅原欣也（金沢）
小橋亮太
大北牧場

7 8 ドミナンス
父:コパノリチャード  母:ジェミナ

牡  5 兼子千央
56.0

1:39.0
(3)

8-8-8-8 41.0 － 8 446
(-2)

宗綱泰彦（金沢）
金野博幸
びらとり牧場

8 4 ハクサンセーブル
父:ハクサンムーン  母:ヒシアメジスト

牝  4 鈴木太一
54.0

1:41.3
(タイサ)

6-6-7-7 42.0 － 7 460
(+2)

加藤和義（金沢）
河崎五市
中村　雅明

** 6 スマイルフレンド
父:マクフィ  母:フローラルホーム

牝  4 魚住謙心
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

加藤和義（金沢）
川尻拓磨
日本中央競馬会日高育成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,3,2,5,1,4,7,8

9,3,2,5,1,4,7,8

9,3,2,5,7,1,4,8

9,3,2,5,7,1,4,8

払戻金
単 勝 9 140円

複 勝 9 100円

3 180円

5 130円

ワイド 3-9 260円

5-9 170円

3-5 530円

枠 連 3-8 730円

枠 単 8-3 680円

馬 連 3-9 600円

馬 単 9-3 730円

3連複 3-5-9 830円

3連単 9-3-5 2,510円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


