2024年9月21日(土)13回金沢3日

9R ☆祝☆卯尾友子誕生日記念 B25 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1500M 重			
【本】	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:144,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:54,000 円 / 5 着:45,000 円										
着构	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	9	モルフェブーケ 父:ダイワメジャー 母:ライブリーチューン	牝 4	米倉知 54.0	1:35.8 (-)	1-1-1-1	37.8	-	1	462 (+8)	加藤和宏(金沢) (株)ファーストビジョン 平野牧場
2 3	3	ノーザンピーク 父:ブラックタイド 母:アドマイヤチャーム	牡 6	青柳正義 56.0	1:36.9 (5)	2-2-2	38.8	_	4	479 (-2)	高橋優子(金沢) 広瀬将嗣 辻 牧場
3 5	5	ヴイエルジュ 父:モーリス 母:アルーリングハート	牝 4	加藤翔馬 54.0	1:37.6 (3)	4-4-4	38.9	_	2	442 (-6)	加藤和義(金沢) 矢内卓人 杵臼牧場
4 2	2	アオイダリア 父:アジアエクスプレス 母:アドマイヤジュノー	牝 4	平瀬城久 54.0	1:37.7 (1/2)	3-3-3-3	39.1	-	6	423 (+1)	加藤和義(金沢) 山村奉正 鎌田 正嗣
5 7	7	ウラカワノオト 父:ディープインパクト 母:ユニバーサル	牡 8	中島龍也 56.0	1:37.9 (1 1/2)	7-7-5-5	39.0	_	3	450 (+3)	加藤和義(金沢) 矢内卓人 様似渡辺牧場
6 1	1	サウスシーパール 父:ゴールドアクター 母:レッドペルル	牡 4	葛山晃平 56.0	1:38.3	5-5-6-6	39.2	-	5	472 (0)	菅原欣也(金沢) 小橋亮太 大北牧場
7 8	8	ドミナンス 父:コパノリチャード 母:ジェミナ	牡 5	兼子千央 56.0	1:39.0 (3)	8-8-8-8	41.0	-	8	446 (-2)	宗綱泰彦 (金沢) 金野博幸 びらとり牧場
8 4	4	ハクサンセーブル 父:ハクサンムーン 母:ヒシアメジスト	牝 4	鈴木太一 54.0	1:41.3 (タイサ)	6-6-7-7	42.0	-	7	460 (+2)	加藤和義(金沢) 河崎五市 中村 雅明
** 6	6	スマイルフレンド 父:マクフィ 母:フローラルホーム	牝 4	魚住謙心 54.0	_ (取消)	_	_	_	_	- (-)	加藤和義(金沢) 川尻拓磨 日本中央競馬会日高育成牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,3,2,5,1,4,7,8
2コーナー	9,3,2,5,1,4,7,8
3コーナー	9,3,2,5,7,1,4,8
4コーナー	9,3,2,5,7,1,4,8

● 払戻金

単 勝	9	140円
複 勝	9	100円
	3	180円
	5	130円

ワイド	3-9	260円
	5-9	170円
	3-5	530円

枠 連	3-8	730円
枠 単	8-3	680円
馬連	3-9	600円
馬単	9-3	730円

3連複	3-5-9	830円
3連単	9-3-5	2,510円